Управление образования

администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от 19.03.2015                                                                                                                             №84
Об утверждении регламента осуществления
управлением образования администрации ЯМР

ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд

    В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных и муниципальных нужд" и постановления Администрации Ярославского муниципального района  от 30 сентября 2014 г. № 3525 "Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд ЯМР» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Регламент проведения управлением образования Администрации ЯМР ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд ЯМР (далее - Регламент).

2.   Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Начальник управления                                                                                              Е. Е. Сухов
А.Н. Королева

25-22-15